
Højby Blomster & Service ApS

CVR-nr.: 42683604

Skovgårdsvænget 2
4573 Højby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2026

Niels Nicolaisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højby Blomster & Service ApS
Skovgårdsvænget 2
4573 Højby
e-mailadresse: post@minkavl.dk
CVR-nr.: 42683604
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er blomstersalg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 121 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.007.131	1.947.007
Eksterne omkostninger		-1.283.995	-1.327.740
Bruttoresultat		723.136	619.267
Lønninger		-537.375	-509.456
Andre personaleomkostninger		-11.892	-13.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	1.000
Resultat af ordinær primær drift		163.869	97.007
Øvrige finansielle omkostninger		-8.410	-8.560
Ordinært resultat før skat		155.459	88.447
Skat af årets resultat		-34.201	-19.458
Årets resultat		121.258	68.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.258	68.989
I alt		121.258	68.989

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		48.000	58.000
Materielle anlægsaktiver i alt		48.000	58.000
Anlægsaktiver i alt		48.000	58.000
Råvarer og hjælpematerialer		35.277	39.530
Varebeholdninger i alt		35.277	39.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.206	59.389
Tilgodehavende skat		0	9.282
Kontraktlige aktiver		19.000	19.000
Tilgodehavender i alt		94.206	87.671
Likvide beholdninger		351.264	167.144
Omsætningsaktiver i alt		480.747	294.345
AKTIVER I ALT		528.747	352.345

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		283.303	162.045
Egenkapital i alt		323.303	202.045
Hensættelse til udskudt skat		5.239	5.665
Hensatte forpligtelser i alt		5.239	5.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.389	43.171
Skyldig selskabsskat		34.627	6.873
Skyldig moms og afgifter		111.645	75.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544	19.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.205	144.635
Gældsforpligtelser i alt		200.205	144.635
PASSIVER I ALT		528.747	352.345

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2